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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5132
   2329
   2320

Radvanice a Bartovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané RaB s podporou KSČM
 1.     Ivana Michálková                             60        1.           280

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jakub Sládek                                 35        1.           198

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Štěpán Košťál                                71        1.           135

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Radvanice a Bartovice (SNK RaB)
 1.     Aleš Boháč                                   40        1.          1501
 2.     Martina Stankušová                           52        2.          1445
 3.     Jan Maceček                                  38        3.          1408
 4.     Dana Lérová                                  59        4.          1432
 5.     Milan Lukáš                                  51        5.          1352
 6.     Jaroslav Kudlička                            64        6.          1358
 7.     Pavel Šebesta                                59        7.          1389
 8.     Boris Hřivna                                 57        8.          1378
 9.     Roman Pecháček                               44        9.          1382
10.     Zbyněk Najzar                                60       10.          1384
11.     Tomáš Šwigost                                55       11.          1370
12.     Jarmila Rojková                              73       12.          1359
13.     Miroslav Langr                               75       13.          1350
14.     Marcela Valíčková                            53       14.          1372
15.     Tomáš Bartek                                 34       15.          1384
16.     Kamila Kožušníková                           51       16.          1353
17.     Lukáš Ščerba                                 46       17.          1341
18.     Stanislav Procházka                          38       18.          1335

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané RaB s podporou KSČM
 1.     Stanislav Zientek                            31        2.           221
 2.     Pavel Ráček                                  49        3.           173
 3.     Libuše Talagová                              60        4.           130
 4.     Bohdana Marie Ryšková                        45        5.           141
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 5.     Květoslava Barčáková                         76        6.           125
 6.     Jitka Beníková                               57        7.           142
 7.     Januš Pardubický                             80        8.           130
 8.     Luděk Klega                                  66        9.           138
 9.     Zdeněk Sovadník                              77       10.           126
10.     Ladislav Kopecký                             69       11.           127
11.     Ján Katreniak                                81       12.           127
12.     Vladimír Sieja                               80       13.           125
13.     Anděla Siejová                               77       14.           123
14.     Alena Štefaníková                            57       15.           135
15.     Stanislav Zientek                            55       16.           157
16.     Alena Ulenfeldová                            74       17.           126
17.     Jana Gurná                                   78       18.           128
18.     Martin Barčák                                48       19.           140
19.     Marie Cholevová                              81       20.           121
20.     Marie Beláčková                              80       21.           115

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Hlísta                                 45        2.           158
 2.     Břetislav Buchta                             62        3.           156
 3.     Jan Lyčka                                    59        6.           141
 4.     Marcel Svrčina                               30        7.           141
 5.     Jan Svěch                                    59        4.           122
 6.     Michal Skotnica                              57        5.           118
 7.     Marta Lyčková                                28        8.           139
 8.     Zuzana Káňová                                58        9.           112
 9.     Jana Lutonská                                34       10.           140
10.     Jan Kapusta                                  61       11.           109
11.     Jana Orszulíková                             43       12.           126
12.     Zdeňka Voláková                              57       13.           117
13.     Růžena Kotasová                              66       14.           112
14.     Helena Sládková                              36       15.           140
15.     Otakar Kuchař                                72       16.           105
16.     Brigita Klepková                             29       17.           116
17.     Tomáš Kaňa                                   58       18.           102
18.     Vojtěch Buchta                               36       19.           137
19.     Viera Blštáková                              57       20.           103
20.     Hana Bártová                                 55       21.           104

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Sívek                                  46        2.           130
 2.     Martin Vlček                                 44       11.           130
 3.     Jan Zaremba                                  33        4.           127
 4.     Renáta Baková                                51        3.           114
 5.     Kamil Kocurek                                56        5.           125
 6.     Ivana Brenkusová                             58        6.           103
 7.     Isabel Lagronová                             24        7.           112
 8.     Monika Vejo                                  33        8.           115
 9.     Alois Trefný                                 75        9.           108
10.     Elisabeth Lagronová                          18       10.           110
11.     Ivan Duda                                    61       12.           110
12.     Marta Jedličková                             47       13.           114
13.     Patrik Steuer                                32       14.           111
14.     David Volný                                  45       15.           126
15.     David Gierc                                  46       16.           106
16.     Martin Cygan                                 58       17.           109
17.     Marcela Žlebková                             46       18.           108
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18.     Pavel Vančura                                45       19.           121
19.     Rostislav Masný                              69       20.           103
20.     Radim Drga                                   52       21.           108

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Radvanice a Bartovice (SNK RaB)
 1.     Jiří Těplík                                  44       19.          1320
 2.     Ivo Hainzel                                  60       20.          1325
 3.     Petr Slípek                                  45       21.          1300

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané RaB s podporou KSČM
Počet hlasů pro stranu:   3030, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Michálková                                 280
              2.    Stanislav Zientek                                221
              3.    Pavel Ráček                                      173
              4.    Libuše Talagová                                  130
              5.    Bohdana Marie Ryšková                            141
              6.    Květoslava Barčáková                             125
              7.    Jitka Beníková                                   142
              8.    Januš Pardubický                                 130
              9.    Luděk Klega                                      138
             10.    Zdeněk Sovadník                                  126
             11.    Ladislav Kopecký                                 127
             12.    Ján Katreniak                                    127
             13.    Vladimír Sieja                                   125
             14.    Anděla Siejová                                   123
             15.    Alena Štefaníková                                135
             16.    Stanislav Zientek                                157
             17.    Alena Ulenfeldová                                126
             18.    Jana Gurná                                       128
             19.    Martin Barčák                                    140
             20.    Marie Cholevová                                  121
             21.    Marie Beláčková                                  115

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2696, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Sládek                                     198
              2.    Pavel Hlísta                                     158
              3.    Břetislav Buchta                                 156
              4.    Jan Svěch                                        122
              5.    Michal Skotnica                                  118
              6.    Jan Lyčka                                        141
              7.    Marcel Svrčina                                   141
              8.    Marta Lyčková                                    139
              9.    Zuzana Káňová                                    112
             10.    Jana Lutonská                                    140
             11.    Jan Kapusta                                      109
             12.    Jana Orszulíková                                 126
             13.    Zdeňka Voláková                                  117
             14.    Růžena Kotasová                                  112
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             15.    Helena Sládková                                  140
             16.    Otakar Kuchař                                    105
             17.    Brigita Klepková                                 116
             18.    Tomáš Kaňa                                       102
             19.    Vojtěch Buchta                                   137
             20.    Viera Blštáková                                  103
             21.    Hana Bártová                                     104

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2425, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Košťál                                    135
              2.    Josef Sívek                                      130
              3.    Renáta Baková                                    114
              4.    Jan Zaremba                                      127
              5.    Kamil Kocurek                                    125
              6.    Ivana Brenkusová                                 103
              7.    Isabel Lagronová                                 112
              8.    Monika Vejo                                      115
              9.    Alois Trefný                                     108
             10.    Elisabeth Lagronová                              110
             11.    Martin Vlček                                     130
             12.    Ivan Duda                                        110
             13.    Marta Jedličková                                 114
             14.    Patrik Steuer                                    111
             15.    David Volný                                      126
             16.    David Gierc                                      106
             17.    Martin Cygan                                     109
             18.    Marcela Žlebková                                 108
             19.    Pavel Vančura                                    121
             20.    Rostislav Masný                                  103
             21.    Radim Drga                                       108

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1566, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Kafka                                      209
              2.    Tomáš Frejkovský                                 192
              3.    Jaroslav Kolda                                   187
              4.    Markéta Neumannová                               196
              5.    Martin Fabián                                    206
              6.    Lukáš Neumann                                    193
              7.    Renáta Koldová                                   177
              8.    Aleš Michalík                                    206

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Radvanice a Bartovice (SNK RaB)
Počet hlasů pro stranu:  28838, hranice:     1510,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Boháč                                      1501
              2.    Martina Stankušová                              1445
              3.    Jan Maceček                                     1408
              4.    Dana Lérová                                     1432
              5.    Milan Lukáš                                     1352
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              6.    Jaroslav Kudlička                               1358
              7.    Pavel Šebesta                                   1389
              8.    Boris Hřivna                                    1378
              9.    Roman Pecháček                                  1382
             10.    Zbyněk Najzar                                   1384
             11.    Tomáš Šwigost                                   1370
             12.    Jarmila Rojková                                 1359
             13.    Miroslav Langr                                  1350
             14.    Marcela Valíčková                               1372
             15.    Tomáš Bartek                                    1384
             16.    Kamila Kožušníková                              1353
             17.    Lukáš Ščerba                                    1341
             18.    Stanislav Procházka                             1335
             19.    Jiří Těplík                                     1320
             20.    Ivo Hainzel                                     1325
             21.    Petr Slípek                                     1300

........................................21:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Bártková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavlína Ptošková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Radvanice a Bartovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38555               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané RaB s podporou KSČM         3030   21      38555,00            7,85
č. 2 - KDU-ČSL                            2696   21      38555,00            6,99
č. 3 - Občanská demokratická strana       2425   21      38555,00            6,28
č. 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1566    8      14687,61           10,66
č. 5 - SNK Radvanice a Bartovice         28838   21      38555,00           74,79

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané RaB s podporou KSČM
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      SNK Radvanice a Bartovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           28838,00     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
   2.           14419,00     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
   3.            9612,66     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
   4.            7209,50     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
   5.            5767,60     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
   6.            4806,33     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
   7.            4119,71     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
   8.            3604,75     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
   9.            3204,22     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
  10.            3030,00     1 - Občané RaB s podporou KSČM    
  11.            2883,80     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
  12.            2696,00     2 - KDU-ČSL                       
  13.            2621,63     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
  14.            2425,00     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            2403,16     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
  16.            2218,30     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
  17.            2059,85     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
  18.            1922,53     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
  19.            1802,37     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
  20.            1696,35     5 - SNK Radvanice a Bartovice     
  21.            1602,11     5 - SNK Radvanice a Bartovice     

Volební strana                       Mandáty
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 1 - Občané RaB s podporou KSČM         1
 2 - KDU-ČSL                            1
 3 - Občanská demokratická strana       1
 5 - SNK Radvanice a Bartovice         18

........................................21:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Bártková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavlína Ptošková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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